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Pokrok Západu
tkou vládou Ruská vláda naba- - mocných Plukovnl Hékafi ozna- -

SOUTH OMAHA
ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ TRŽNÍ_ZPRÁYY

Chicago 24 {arrenc 18M

žila se již míchání se Švédska do mují že značný počet vojínů jest
— Počátkem příštího měsícezáležitostí Finska a ruský vyslanec této doby služby neschopno

Plenic poiludnl dny poněkud itonpU T cent
de Butzov uvědomil včera švéd počne stavětí pivovarnická společ

Jellkol docháíl sprirj i Indi (e náldkm
ského ministra zahraničního hr fochu úr du Umni bode KDiCiiě podprůměrnouOD NAŠÍCH DOPISOVATELŮ

nost 'Omaha Brewing Association'

novou budovu cihelnou na 24 a Ozlmlu í e prodává se M 71Vic rro tárf za 7%Douglaseže ruská vláda nedovolí)
&W%c a pro proainee ca K%$T2%c Jarka pro- -

ST LOUIS Mo— Ct redakce dári ae cla 2 ca 8@flc
Q ul Budova bude míti rozlohu

60x100 stř a místnost její použí KokuHce dril ae r ceni v poměru k plenici

Telegrafické

Rakousko-Uhersk- o — Veřejnost

rakouská Živě se zajímá o příjezd

amerického admirála Dewey-h- o do

Terstu Po svém příjezdu de

Terstu byly učiněny Dewey-m- u

četné návštěvy se strany rakouské

i americké V pátek vystoupil

Dewey na pevninu aby některé

návštěvy oplatil zejména pak onu

mítnrtríitele Přímoří hraběte

Pokroku Západu! Neobyčejné
vána bude ku veřejným shromá

aby její domácí správa byla posu-
zována od některého úřaďníka

vládního ať ve Švédsku nebo Nor-

sku jinak že Švédsko k zodpo-
vědnosti přidrží Výstraha tato

Pain-Kill- er

(PEBBY DAVISJ )

Jistý a bezpeíný lék v kaldim

případu neduhů břišních jest

Pain-Kill- er

To jest rozhodne pravdou a ne-

lze na to klástl dosti důrazu

jednoduchý bezpečný a rych-
le působící v případech

tteči Kašle reymatismn

koliky nastuzení neuralgie

ei není cena Ty"ki Jest přece perná ťiodává
e {lilo 8 aa 82!4(S82ic pro isáM ca 81%c a provzrušení způsobila v českých kru-

zích zdejších zpráva v časopise
ždištím konvencím a ku tanečním

pnulnec ca aOH®XJ!4c

zábavám Ore prodává re poněkud laciněji neboť Jeet
"St Louis Star" uveřejněná že

zaSJKc blij za W@37czpůsobila ve Štqkholmu velké po Zito prodává ae za 520— Plynárnická společnost po-
-

Je£men C 2 za S4£&40cbouření Než car nynější politiku
:i tt 1 ix 1

manželka p J C Zítky odešla od

svého muže odvezši si z obydlí

svůj nábytek a $1800 v hotových
ládá roury na 26 ulici od N

Lněné temeno peveroápadni prodává ae za
ulice severně k L uliciAmerický vyslanec hodU lévodsJv{ fiQské

Goessa tlCOMíi Jihozápadní za 97%c pro záK za B6!4c

pio říjen za 87cnarvat admirála do Vidné a V

Cena hovězího dobytka jeat uspokojivá a netá- -— V lékárně D S Clarka na

ulici vystaveny jsou památky
loná Nejlepli vykrmení koty prodávaly se víe- -

rtmn krnon Holení znUfl

švédská řeč panující ve Finsku a

mezi Finy a jich skandinávskými

sousedy stejné zvyky a nábožen-

ství tvořily stálou pásku přátelství

ra za $525@5 85 ohyčejué za $425®6 2J voli k

penězích poněvadž nemohla sná-še- ti

neustálé domácí různíce Zítko

sice doufá že manželka se vrátí k

němu až prý peníze jí dojdou
avšak kdo v poměry jest zasvěcen
ví dobře že sotva se tak kdy sta

po zemřelém vojínu Ralpbu Kel- -

IŠlu chce ho představit! císaři

Když loď Olympie přistála v pří-

stavu uvítán byl nejprvé Dewey

skupinou dívek z nichž jedna sl

Nellie de Martini Američanka

žira za $30(J®475 krávy a jalovice ca $2()0@

310 a texaští voli za 2Ssovi jenž o život přišel ve válce
DVĚ VELKOSTI 25c a 50c S

Vepřový dobytek v ceni atále etoupá takie aeProto je jen přirozenože Švédové

politiku k finské neodvislosti smě prodává nyní vyhrnu? za tofl®45 těžký za

t4Vm % prostředni za $4 36®4 65 lehký
$445@470

odevzdala mu krásnou kytici před lí :f„f „ j„ :i d caAb~ - Mijte jej u sebe Střežte se ná

na ostrovech Filipinských v době

kdy tato byla započata avšak

památky po něm teprve nyní z

ostrova Luzonu došly Kells

dříve než se dal odvésti byl za

ne Dlužno podotknouti že paní
Zítková jest druhou manželkou

jmenovaného Čecha jenž bydlí v
Omaba 24 července 1899

podobeni Kupujte pouze prastavujíc americkou vlajku Dewey
i '

Finska
při té příležitost se pust té do

dflležitě'jší Poruštěaí Finska při
Trb ronthomažeký byl minulý týden příznivý

prodávajícím aíkollv bylo hojni dobytka přivá
vý — Perry Davts

t Na prodej vlude
čísle 1724 Menard ulice Odchod

její od muže není prvním neboť
novoru o

poměry
ua Fu-- v ede Rusk) samérnu prahu městnán v lékárně Clarkově a ženo V ceni ae dril hlavni vepřový dobytek

jeni prodává ae témtřkaidým dnem dráže Tak
proto tento na upomínku naa vyjaaru Skandinávie a nyní nastává otáz- -

stane se velitelem na Filipínách učinila to již několikráte nepo-

chybně ze samých radostí a slastí svého zaměstnance který byl u
na přiklad v poslední den minulého týdne T so-

botu přibylo mu na ceni od 10 do 15c Od prv-

ního Července přibylo mu na ceni celkem 40 ctfi 6 H BBEnTEK COZeny nnpinsKe nejsou r„namo„í konsumentů Clarkov) lékárny vel
manželských První manželkaifmaví ani krásné Voláky ame- - '

Dle nisiedojící tabulky lze posoudit! mnoho--

mi oblíben památky ve sve vy- -imi 7aífmavá zamys v p°ce 8Ve pohova™ 7( ova_ nvn( zemřelá obdržela dobytka bylo sam pHveženo za pobledni misie:ririD VK2 K III Vlllll V Cllllli U ! 4 w i — —
j

— J '
ladní skříni ukazuje Památky Hov Vepř 8kop

nříhoda udála se na lodi první
aaie pokroct- - též rozvod od svého muže vzavši

Celném za tento týden 11968 44Í58 11695
pozůstávají z četných pík šavlí

dn ipho nobvtu V Terstu lez zni xrunsvaai — c juuitucsuuigu si k suue aeuui uciaupamiuii Celkem za min týden VM 55860 15W9
Tvden Dřed tm 10094 41695 3764J r v ix i ?i - i_ x: — podobizen atd

iln nnMrrlnta CínskV sluha totiž oznámeno Dyio včera pazue aueK jez musua pan vyivuvu Před třemi týdny 13839 60427 7331
J X X- - IJ LI'! ni itliI11 A inn — Armourova jateční společ-- 1 Hovězí dobytek zase r ceni poněkud pokleslomylem hodil přístavní zasylKU ao večer ze presiaem iejjuuuny jie lecniu tam iuuc kuv pv

pohrobnícl a půjčovatelé konízvláitě krávy jalovice Jež měly chabý odbytnost slavila minulý čtvrtek první
420-4- sev 25 ul So Omaha NebKrmeni voli prodávali se včera za S30C@550a „_ „í-- rr ironrft světa Když svého se poděkoval následkem ne- - cem p Zítko není ač v nedávném

ýročí své činnosti v So Omaze tf aaaaz Telefon císloiMvililnou po $5 05 voli k žíru prodávali te zn 1300

a~mnrii nn9moval admirálovi shody se sněmem o dodávání dy- - svém dopise ve Slavii uveřejně- - ©445 krávy za $2 4'®l 60 větiinou po $375Dne 20 července 1898 zabit byly_ i x~ „ Jateční krávy a jalovice včera téměř přivezeny & coW Gtuto nehodu propukl tento V uauiuu jez uyiu utazuyui aauic-
- nem ujibiujc zc jcai iiuuiuiu její jatkách první kus vepřového SL0ANE

obchodníci a
' w t V V A I 1 1 nebylya siroterAetnt cmfch těše se z toho Ze nem a pncinou posieanicn sporu aoveae se siarau o vuovy dobytka Od té doby zabito bylo Cena vepřového dobytka Jest stále vysoká— i _j_i_t_i ky (?) (Zprávu o tom přinesl Včera počátkem týdne stonpla opit o ZV% centu

zmíněných jatkách 609170 kunebude museti procítali a oapovi-
- a zaťlclc

Pokrok Západu před týdnem) Z takže nyni prodává se za 43C&4 40 vitginou

po 1435dati na tyto dopisy jež prý ho již Kapsko Válečná mysl v jižní sů vepřového dobytka 92199
kusů hovězího dobytka a 149390 Vejce jsou lacinější čerstvé prodávají ae po

celého dopisu ve Slavii jest vidno
že p Zítko jevil velký zájem v

soudu ve prospěch vdovy a za zrá
10 c tucet

unavovaly Nehoda tato jest pry Africe poněkud se uklidnila s

vlastně štěstím jež ho potkalo mraky hrozivší dopadnouti na re

Úřadně uvítán byl Dewey se strany pubHku transvaalskou se rozpty

v iisle 407 409 411 sev 25 ulioe
South Omaha

jaajaaB—__ Telefon 238

Zboží se prodává dle libosti buď za hotové
neb na Bplátky 41tf

kusů skotu V jatkách Armouro-výc- h

zaměstnáno jest 1700 lidí Máslo JeBt ceny též nezměněná obyčejné pro

du kterou na Jednotě CSPSnámořnictví dává se za ll@12c nejlepiS etolní 13@14 z

I8@19clují"Rakouska ministrem
T C - I

- Slavná školní rada south- -
Dewey zdrží provedl mělo by se mu dostati

zasloužené odměny Dle referátu
a sice teiegrancKy Drůbež jest též ceny stejné slepice prodávají

Olympit celkem 10se v Terstu s
omažská je tak nesvědomitou že

dělá si i v těchto horkých dnech z
se za7K@8c jarni kuřata 11@12 kachny a husy
živé ssa&®6!4 krocani živl za 8c

Z filipínského bojiště
p Zítkova možno souditi jakobyA~t 7 Polv oznamuje se že

občanstva kašpary Jednou po Brambory prodávají se lacino buši za 25@4"c
uu "J - —

j
— -

nrlála se na torpédové lodi Aller on sám s Jednotou CbFb se
Seno je ceny usiálené nezměněné t65@900Gen Smith oznamuje z Iloilo soudil Neipozoruhodněiší stať žádá o nabídky na staveniště pronluiící z ostrova Torcola v Adria tuna dle jakosti

Ochotníkům a milovníkům
divadla

v V knihkupectví Pok Záp jsou k do

stání všechny divadelní spisy jeř vy-él- y

tiskem v Čechách a nejsou rozebrá-

ny Úplný seznam všech spisů zašle
se všem na požádání zdarma V sezna-

mu jsou uvedeny všechny kusy dle

svých názvu a při každém je uvedeno
aký kus j kolik jednání a kolik osob

vyžaduje Pište o seznam pod adre
=ou: Pokrok Západu

Oruaht_ Neb

novou školu v druhé wardě a když Kůže čerstvé čia 1 jsou do 7kr čís 2 6cz podotknutého referátu jest onatickém moři explose při níž byl
že minulou středu u Bobong pře-

paden byl asi 450 Babaylony Solené čís 1 8!4o eis 2 7!4c Teleci 8 až luc"si je přečte a trochu o nich porokdyž p J C Zítko vdovu navití
St Louis 24 července 1899zaDit namorni ť- --- -

a oddfl jeh sedm kuje zahodí to všecko a vypisujevil a ptal se jí jestli ví žé nemá od
nové mužstva loaamc mužfl {ítající Vzdor velké Pšenice jest ceny oebablé a o něco lacinější'nový konkurs Nyní lidé říkajílednoty CSPS nic k pohledá Červená číslo 2 prodává se za 70%c pro září zacnarna i simuvid&uu v 1 Y t I _ K ~ —

aby si nikdo s podáváním nabídkyr7 u no umní I přesné íkoucu uoj vuctsimu mc- -
71&c pro prosinec za 74%c Tvrdá číslo 2 jestvání Vdova odpověděla pry že

ví že nároky nemůže na pojistné
USky proiesor P -6- - — — -

rickÝch K x :ich2 2tráty obná za 7"cnedělal zbytečných štrapácí ježto
universitě Gerhard ťnck Kukuřice drž! ae stále v ceně ochablé i 2 zi

šely jen jednoho zabitého a jedno prý rozhodující většina ve městskéčinitř Když tedy vdova věděla
1_ _ _ _ 31c pro záři za 31c pro prosinec za 28J4 ctfi

ho raněného kdežto povstalciHalit — Mascagni-n-
o nymna radě usnesla se zakoupiti pozemekže nemůže činiti nároky na pojist Bavlna Je ceny ustálené prostředni 5I£C

komponovaná ku poctě Dewey-h- o I ztratili 115 mrtvých mnohoxraně' né jak mohla se odvážiti žalovati na rohu 18 a Q ul náležející
Patricku Brennanovi vynikajícímupřednesena byla prvně minuiou Buďte tišíných a jednoho zajatého Boj byl Jednotu CSPS? Ci jednalo se

Knihkupectví Pokroku Západu
Máme na skladg velké množství spi-

sů zábavných a poučných ze všech

možných oborů Divadelní spisy má
me všechny jež jsou k dostání v růz-

ných sbírkách Pište si o seznam o

obdržíte jej zdarma Adresujte jedno-
duše Pokrok Západu

Omaha Neb

neděli v Římě u přítomnosti asi velmi tuhý veden na bodáky a politikářizde o to okrásti celou ednotuť a užívejte unambenainuv leu prou
4000 lidí Hymna jest prý nej obrácené ručnice Kapitán Byrne Na to by si měli Čecho — Příští čtvrtek jednati se má kolice choleře a průjmu všem bole-

stem ýaludku a veškerým nepravidelUnU nracf iakou kdy skladatel ukořistil velké množství zásob
o soudní zápovědi kterou někteří

nostem vnitfooatl vyléčí vždyNa Filipínách deštivá sézona
vé řádně posvítit — Co se týče té

prominence o níž píše "St Louis

Star" ta zajisté náleží synům

Mascagni napsal — Zemětřesení

iež minulý týden postihlo Itálii občané žádají proti dráze Union
iest v Dlném Droudu Vrchní ve- -

Pacific jež požádala o uprázdnění
litelgen Otis dne 20 t m ozna jmenovaného krajana však o pronabývá každým dnem vážnějších

rozměrů Z počátku počala soptiti některých ulic městských avšak

slyšení bude nejspíše soudcemminenci starého Zítky dozvíme se ENHAYDmoval do Washingtonu že bouř-

livé noČasí dosud převládá ač lzepouze Aetna avšak nyní oznamuje co nejdříve S úctou Dickinsonem odloženo V měst
Čtenářdoufati v obrat k lepšímu Průse že i Vesuv jest v činnosti ná

sledkem čehož obyvatelstvo nea

Roh 16

Dodge ul

ské radě přijde záležitost tato na

přetřes v pondělí ale sotva budeSČIO Oregon — Ctěná redměrný pád deště v měsíci červenci

obnáší ilYí palců vody takženolské nalézá se ve velkém stra
asi něco podniknutoPokroku Západu! Dne 16 čer

— -
1

chu celé okolí manilské jest zaplaveno
— Minulý čtvrtek pořádali léFrancie — Projednání žaloby Přední hlídky nemálo tím trpí

věnce uvadén byl u nas ao £ap
Česko-Bratrsk- é Jednoty nový řád

kárníci zdejší výlet do Riverwiewneboť na mnoha místech jest
jenž pozůstává ze 17 uvědomě

parku jehož súčastnila se velkáSDoiení s nimi přerušeno Zdra- -
proti Dreyfusovi zahájeno bude

před vojenským soudem v Rennes

dne 6 zář- í- Žaloba zaměstnávati
1 in i„„„„'i

lých krajanů Obřady uváděcít v část příslušníků tohoto cechuvotní stav vojska se um vsaK
Drovedenv bvlv za spolupůsobení Účastníci výletu bavili se nenuce Výhodné koupě nábytkupoměrně nezhoršil Telegrafické bratra Alb Broma Ant Miklasese bude pouze ia zv uuiunu

a poněvadž jest toto psáno Ester ně ve stínu košatveh stromů a
spojení udržuje se se San Fernan

Václava Hobla patřící k řádům
když nastal večer přisedli všichnihazym jak týž sám se vyjádřil je Lj0 Bacor a jinými místy Zásobení

Západní Svornost a lan Amos
k bohatému stolu aby chutnouMmeř sté že obžalovaný Duae transDortních lodí uhlím pro ne

Komenský Uřadníky nového řá Nebylo ještě příhodnější doby k na-

koupeni dobrého a laciného nábytku
večeří ukojili netrpělivé žaludkypropuštěn na svobodu Však tím

pohodu nemohlo dosud býti do du jsou následující členové: Před

seda Vojta Chládek starší přednechtějí se spokojiti přátelé Drey končeno

íusovi kteří snažiti se budou aby Ještě více padělatelůMinisterstvo války uveřejnilo seda T chládek tajem Jos
2fři hvl óolně očištěn od na

těchto dnů telegram zaslaný hr amolot P O Larwood Linn Tajná policie odkryla opít bandu pádila
dořknutí a u vítězoslávě zpět tel 6 azraocnllaae velkého množství faleiocb Můžeme vám nyní prodati krásné šatníky mající ceny $9-5- za

presidentem generálu Otisovi v Ca Qregon pokladník W
francouzské armády vřaděn Mini

Manile dne 1 t m V depeSi te Klotz: účetník íosef Veselý: do
penCz kteříž jsou tak dokonale provedeny
že obyčejný člověk ani by ae nenadál že jaou
faleiná Včel cenná vždycky naleznou paděla

pouhých {750 Jiné šatníky po $1150 $1350 $1500
$1650 $2250 a výšeprojevuje president veřejně své zorce Frank Bártů průvodčí Vojsterstvo války vydalo zákaz jimž

noHnvnluie se důstojníkům fran- - telů a zejména viblaaná Hoatettera Stomaub
Máme pěkný výběr skříní na knihy od $850 až do $3500 ZvláBittera má mnoho nápodobltelu aviak Dle se

uznánf a dÍKy osmému armádnímu t 8tráž Frank chládek Josef
kým kteří nejsou povolán sboru M 8lužby konané v poli

J
Andr_

Drpvfnsove t?:i:_ :_í _u J 6 ' ' J x „

couzs
ji nevyrovná proti neztravltelnoetl dyapepail

za svědky v případě zácpi nervoanostl a všeobecné oslábiostl' naDroii oovsiaicum na ruipioacn lík Frank Šťastný Josef Stěpár m

ště nabízíme jeden druh který prodáváme po $1050 Jsou
dosti laciné kdybyste za ně zaplatili $1250 Jiné skříně po
$1250 $13-8- 5 a $1450

Bittera uvede vie do pořádku v žaludku
vstup do města Rennes ťravni „ 0ťJvahu hrdinství

když žaludek Jeat v dobrém pořádku aělá

zástupce Dreyfusův hoaia povoiai jej eBt vzorem obětavosti a jež
w T" 1 Anmť 1

nek Po uváděcích obřadech hrá!

ochotnický spolek "Pokrok" ve

selohru "Osudný den Fidlova

čky" která byla uspokojivě před

bojnoat dobrá krve Tím aplsobem Bittera

dostihnou afdlo ally a čllostl a navrátí ailu

alabým a ochablým Stležte ae před padčlatell
Hou- -za sveaica íeiarotiic '"ucii Krásné rákosové houpáky pouze $395 $450 $485 $650povždy zdobí americké vojsko

právního rádce francouzského vy páky tyto jsou ozdobou každé domácnostiDále projevuje své i národu díky
když kupujete

slanectva v Berlíne za to že sbor ten dobrovolně nesena takže obecenstvo ze srn

Anrlie — Úřadům koloniálním chu ani nevycházelo Po té prokampaS tu prodělává ač dle od-

vodních podmínek služba jeho
skončila v okamžiku kdy mír se

Sta párů krajkových záclon po 45c až $100váděl účastníkům pan Vojtadošla zpráva že v Maritus udály

se četné případy morové nákazyz Chládek své kouzelnické produ Krásné krajkové záslony 3 yardy délky a 54 palců šířky bílé ne
~~ nf(naiA končilo smrtí do Šoančlskem bvl podepsán Ku kce iež též se velmi líbily načež

Do Prague Neb

Úmrtí a díkuvzdáni

Nížepaant oznamujeme přátelím a
znániym že naie milovaná dcera

bo zažloutlé barvy $120m řprvence — Na torpédovém konci pak president prohlašuje rozproudila se taneční zábava

trvavší až do bílého rána Tentýž druh 3 yardu délky a 60 palců Šířky
$1-45- -ničiteli "Bullfinch" udál se v So-- že požádá kongres by svolil ku

lento" výbuch při čemž bylo sedm udělení čestné medaile každému S úctou Jos Cibulka
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n16 nátek zničen bvl v Londýně mádního sboru za služby dobro Foj masovaní dieka Jest radostným
ti 2- - Zvláště nízké ceny gasolinových kamenTÍvod kabelové společnosti West- - volně pro zemi na Filipínách od nás na vMnoat ae ralehrala V stáři S

mho a akoro náhle Pohřbena by la aa
a příjemným oioiem na roaice iiuze

ni to ale pojmenování nemoci když
hojného očaatenslv! na Národní hřbl

pn Nhern Electric při čemž způsobená vykonané Gasolinová kamna o dvou hořákách $200příznaky zdají m ustáleným náhledům
Nm&ime llnak než variátl avláitnl

odpírali mnohého lékaře přivedlo do dik vftem lim kteři nám átechnu a poškoda odhaduje e na $1250000 Na Jádost gen Otise pronajaty
Po celé Anelii panují téměř né- - kv1v zásobovacím odborem tři New Improved Giant o třech hořákách $1005nesnází Lépe nechali jméno než pu- - moci v zármutku ulehčili a aviatui paa

rfnlamné hi Hev J PIdsIovI a d
jez vyžadují si narníkv iež během příštího měsíce atlti se zřetele hlavní zásadu — odsnesitelná vedra

1 - Jano kašparovi dále alet učitelkám
a řid učiteli p Svobodovi aa vedeni
llrninlho Dršvido a na konec viem

Nejkrásnější druhy gasolinových kamen které mají cenu nejméně
Četné případy úžeha Také doby- - dopraví do Manily aooo koní pro stranit! t krve neěistoty což Jest zdro

$2800 naše cena $2195družičkám a přátel 6m kteři pohřbu ae
jem devíti desetin lidských neduhů

tek podléhá nesmírnému vedru podzimní kampaň Celkem po-- eataatoiu

p„i 'nerlínW dopisovatel sláno tam bude 4000 koni Parník
F Urban FrantUka Urban

M m+r+v m — - j Garonne s prvým nákladem vyplu rodíceDailv News oznamuje zajímavou
ioquartová umývadla 29cje ze Seattle io srpna

To Jest theorie a působivá zásada

Dra Petra iloboka V tom spočívá

úspěch jeho Není to lék lékárnický

nýbri prodává se lidem přímo nebo

skrze místní Jednatele O další po
drobnosti pište na Dra Petra Fabr

neye 112—114 South Hoyoe Avenue

Cbieago III

novinku jejíž správnost však

dosud není zamřena Ruský car Ministr války Aleer schválil Nádoby k vaření čaje 49c
plány budovy pro lednici a chla

Kartáče na boty 9cprý navrhuje aby všichni suverén-

ní panovníci sešli se o příští svě dírnu v Manile Budova státi Čechové a jejich zápas
o samosprávobude $230000 a zařízení $400000 26palcové pilky 39c

2 stř úhelnice 18cNákladem Pok Zip vvdána byla %Vrchní vojenský lékař v Manile
tové výstavě v Paříži Schflze ta

má být pokračováním díla na

němž zaCalo se pracovat na konfe-

renci míru v Haagu Tím způso

brožtirce předniika pod víše uvedený m

— Tři kusy medicated" mýdla
dehtového zdarma za 50 obalů z

Diamond "C" mýdla
100 tuctů pěkných přikrývek 75c

Doma hotovené přikrývky 6 při 7 st mající cenu $350 za $225

názvem kterou připravil p L J Paí-d- a

pro literární kiub Aatorovy knihor
oy v New Yorku a upravil pak pro mZ--

Woodhull soudí Že rozmnožením

vojska na Filipínách nutno jest i

rozmnožiti počet vojenských léka-

řů leč odporučení Woodhullovo
bem má být zároveň uvolněn pří

aičník Midland Monthly TentoCeakj
stup císaři Vilémovi do Paříže

překlad přednáiky tvoří brožurka 4tlítiM n YAiit
Kráaoé dva litoCTafované ob-az- y

řodstávající eaké Vflikany Iluaaa
Ziikn hodkí ae pro apokovť a veřejné

nebylo gen Otisem schváleno mtraiiea oosannjici vyouriz:ui
ll-j- Jana ŽižkT Jana Amose Kc- -

Indie — Z Bombsje dochází

znrávv o hrozném řádění nákazy Přítomně v bospitálecb lest na
menakéhoa Josefa Junnnana Cena

morové které podléhá denně prů oooze lctreba v kolkách Dva eiitf3000 vojínů a t těch t8oo v cníatnoatl jakoi i pro rodiny aname

ny na akladě Prodívíme je oba po tpVííníku Midland Monthlv obtahu- - YDEN BROS
roli ÍO n Dodfje ulice

Manile ostatní pak v San Fer--měrně asi 100 lidských iirotó
II On aaen co prémii k Pok Zapadá t jkí tutéi předtáka v aneliřiné

láctú Pokrok 1 padainando a na jiných místech Ma- -

švédské Otázka finská vyvolala Sopiauk wc posmk zapsta
osahá ffethnilská posádka sama mi 275 ne

jakési napjetí mezi ruskou a ivéd- -


